
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 186,359,878 170,932,443 15,427,435

500 보조금 186,359,878 170,932,443 15,427,435

510 국고보조금등 142,442,107 130,008,841 12,433,266

511 국고보조금등 142,442,107 130,008,841 12,433,266

511-01 국고보조금 123,313,694 110,952,614 12,361,080

[ 일반회계 ] 123,313,694 110,952,614 12,361,080

< 총무과 > 9,421,379 10,775 9,410,604

○ 코로나19 긴급재난지원금(성립전) 9,410,604 0 9,410,604

< 주민복지과 > 58,507,720 56,347,054 2,160,666

○ 노인일자리 및 사회활동지원 확대(국비) 3,817,827 3,385,239 432,588

○ 코로나19 생활지원금(국비) 11,316 7,380 3,936

○ 어린이집 소독용품 지원(국비) 994 0 994

○ 아동양육 한시 지원 532,400 525,200 7,200

○ 저소득층 한시생활지원(성립전) 1,715,948 0 1,715,948

< 지역경제과 > 1,491,743 976,933 514,810

○ 신중년 경력활동 지역서비스 사업 70,235 0 70,235

○ 전남 청년 창업 지원사업 8,250 0 8,250

○ 코로나19 지역고용대응 특별지원사업(성립전)

76,325 0 76,325

○ 코로나19 정남진장흥사랑상품권 발행 360,000 0 360,000

< 농산과 > 17,700,375 17,725,375 △25,000

○ 농촌공동체회사 우수사업 지원 0 25,000 △25,000

< 보건소 > 488,866 288,866 200,000

○ 보건소 음압구급차 등 지원(성립전) 200,000 0 200,000

< 농업기술센터 > 1,069,870 969,870 100,000

○ 주산지 일관기계화 지원사업 100,000 0 100,000

9,410,604,000원

3,817,827,000원

11,316,000원

994,000원

532,400,000원

1,715,948,000원

70,235,000원

8,250,000원*1명

76,325,000원

360,000,000원

0원

200,000,000원

100,000,000원

511-03 기금 7,961,194 7,889,008 72,186

[ 일반회계 ] 7,961,194 7,889,008 72,186

< 문화관광과 > 998,012 992,606 5,406

○ 통합문화이용권 사업지원 135,706 130,300 5,406

< 보건소 > 1,801,842 1,735,062 66,780

○ 지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육 980 0 980

○ 통합정신건강증진사업 48,300 0 48,300

○ 기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 8,750 0 8,750

135,706,000원

980,000원

48,300,000원

8,750,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 기초정신건강복지센터 인력확충 44,730 35,980 8,75044,730,000원

520 시ㆍ도비보조금등 43,917,771 40,923,602 2,994,169

521 시ㆍ도비보조금등 43,917,771 40,923,602 2,994,169

521-01 시ㆍ도비보조금등 43,917,771 40,923,602 2,994,169

[ 일반회계 ] 43,917,771 40,923,602 2,994,169

< 총무과 > 837,160 87,127 750,033

○ 코로나19 긴급재난지원금(성립전) 750,033 0 750,033

< 재난안전과 > 706,644 689,844 16,800

○ 코로나19 택시종사자 긴급지원(성립전) 16,800 0 16,800

< 문화관광과 > 3,819,405 3,779,136 40,269

○ 단오장사 씨름대회 개최 5,000 0 5,000

○ 노후화장실 개산사업(도비) 34,000 0 34,000

○ 통합문화이용권 사업지원 15,719 14,450 1,269

< 주민복지과 > 11,302,289 9,606,139 1,696,150

○ 아동복지시설 방역물품 지원(도비) 3,243 0 3,243

○ 코로나19 생활지원금(도비) 6,790 4,428 2,362

○ 어린이집 소독용품 지원(국비) 994 0 994

○ 장애인시설 방역물품 보급 사업(도비) 371 0 371

○ 외국인주민 방역물품 지원(성립전) 1,300 0 1,300

○ 코로나19 외국인 방역점검 및 현황조사 1,000 0 1,000

○ 전남형 코로나19 긴급생활비 지원(성립전)

1,686,880 0 1,686,880

< 지역경제과 > 1,578,950 1,232,373 346,577

○ 신중년 경력활동 지역서비스 사업 21,070 0 21,070

○ 전남 청년 창업 지원사업 8,407 0 8,407

○ 2020년 전남 청년 구직활동수당 지원사업(도비)

54,000 35,100 18,900

○ 전통시장 방역용품 지원(성립전) 9,000 0 9,000

○ 소상공인 공공요금 등 지원(성립전) 259,200 0 259,200

○ 코로나19 사회적경제 공동판매장 조성사업(도비)

30,000 0 30,000

< 농산과 > 5,710,228 5,685,228 25,000

○ 농촌공동체회사 우수사업 지원(지방이양) 28,750 3,750 25,000

< 건설도시과 > 3,707,253 3,677,253 30,000

750,033,000원

16,800,000원

5,000,000원

34,000,000

15,719,000원

3,243,000원

6,790,000원

994,000원

371,000원

1,300,000원

1,000,000원

1,686,880,000원

21,070,000원

8,407,000원*1명

54,000,000원

9,000,000원

259,200,000원

30,000,000원*1식

28,750,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 소규모 농업기반시설 정비(지역개발사업)(성립전)

30,000 0 30,000

< 보건소 > 441,338 403,598 37,740

○ 통합정신건강증진사업 14,490 0 14,490

○ 기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 2,625 0 2,625

○ 기초정신건강복지센터 인력확충 13,419 10,794 2,625

○ 코로나19 감염증 긴급대책비(성립전) 18,000 0 18,000

< 농업기술센터 > 219,085 199,085 20,000

○ 주산지 일관기계화 지원사업 20,000 0 20,000

< 축산사업소 > 968,626 953,626 15,000

○ 가축시장 열화상카메라 긴급 지원(성립전) 15,000 0 15,000

< 수도사업소 > 2,351,742 2,335,142 16,600

○ 취약계층 옥내급수관 설치지원(도비) 13,000 0 13,000

○ 사회적 집단시설 옥내급수관 설치사업(도비) 2,500 0 2,500

○ 마을상수도 보안시설 설치사업(도비) 1,500 0 1,500

○ 상수도 수질관리(도비) 3,600 0 3,600

○ 장흥 덕제 농어촌 마을하수도 정비사업 3,000 7,000 △4,000

30,000,000원

14,490,000원

2,625,000원

13,419,000

18,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

13,000,000원

2,500,000원

1,500,000원

3,600,000원

3,000,000원
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